22. Rozpoctoveé opatieni Méstyse MalSice

08.12.2023
Schvaleny Navrh Zmeéna
rozpocet rozpoct. opatieni RO
OdPa Pol Popis 2023,00 2023,00 2023,00

0000 1xxx Dafové piijmy 45 587 908,00 * 47 963 008,00 * 2375100,00 *
0000 4xxx Dotace 33120 148,20 * 32607 118,20 * -513 030,00 *
0000 Bez ODPA 78 708 056,20 80 570 126,20 1862 070,00

1031 Péstebni ¢innost 10 000 000,00 * 6 575 000,00 * -3 425 000,00 *
2212 Silnice 48 000,00 * 48 000,00 * 0,00 *
2321 Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod 1200 000,00 * 1200 000,00 * *
3111 Predskolni zafizeni 0,00 * 0,00 * *
3113 Zakladni skoly 0,00 * 0,00 * *
3314 Cinnost knihovnicka 10 000,00 * 10 000,00 * *
3119 Ost. zal. predsSkolni vychovy a zakl. vzdélani 0,00 * 0,00 * *
3319 Ostatni zalezitosti kultury 0,00 * 0,00 * *
3392 Zajmova ¢inn.v kultuie 40 000,00 * 40 000,00 * *
3612 Bytové hospodarstvi 1 820 000,00 * 1861 000,00 * 41 000,00 *
3613 Nebytové hospodarstvi 400 000,00 * 275 000,00 * -125 000,00 *
3631 Verejné osvétleni 0,00 * 0,00 * *
3632 Pohfebnictvi 150 000,00 * 150 000,00 * *
3639 Komunalni sluzby a uzemni rozvoj j.n. 650 000,00 * 468 500,00 * -181 500,00 *
3722 Shér a svoz komunalniho odpadu 420 000,00 * 436 000,00 * 16 000,00 *
3745 Péce o vzhled obci a verejnou zelen 0,00 * 0,00 * *
3727 Prevence vzniku odpad 200 000,00 * 0,00 * -200 000,00 *
3762 Cinnost spravnich organ(i v ochrané ZP 5000,00 * 0,00 * -5000,00 *
3769 Ostatni sprava v ochrané ziv.prostredi 30 000,00 * 0,00 * -30 000,00 *
5512 Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast 0,00 * 0,00 * *
6171 Cinnost mistni spravy 115 000,00 * 194 500,00 * 79 500,00 *
6310 Pfijmy a vyd.z Givérovych a fin.operaci 1100 000,00 * 1100 000,00 * 0,00 *
6399 Financni operace j.n. 0,00 * 0,00 * *
6402 Finanéni vyporadani minulych let 0,00 * 0,00 * *
6409 Ostatni finanéni ¢innost jinde nezarazena 0,00 * 0,00 * *

PRIJMY CELKEM: 94 896 056,20 92 928 126,20 -1 967 930,00
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3631
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3635

3639

3722

3727

3729

3743

3745

4319

4349

4341

Péstebni ¢innost

Silnice

Ostatni zalezitosti pozemnich komunikaci
Provoz verejné silniéni dopravy

Pitna voda

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod+kaly
Vodni toky a vodni dila j.n.

Predskolni zafizeni

Zakladni Skoly

Ost. zal. pfedskolni vychovy a zakl. vzdélani

Ostatni zalezitosti vzdéavani

Cinnosti knihovnické

Zalezitosti kultury j.n. (Galerie)

Rozhlas a televize

Zajmova ¢innost v kultuie - KTD

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a spolki
Télovychovna €innost j.n.

Vyuziti volného €asu déti a mladeze
Ostatni zajmova ¢innost

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfrebnictvi

Uzemni planovani

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj j.n.
Shér a svoz komunalnich odpadu
Prevence vzniku odpadti

Ostatni nakladani s odpady (shérny dvur)
Rekultivace pudy po skladkach odpadti
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Socialni péce a poradenstvi

Ost.socialni péce a pomoc ost.skup.obcanti

Socialni pomoc osobam v nouzi

12 850 000,00 *
6 920 000,00 *
0,00 *

0,00 *

6 000 000,00 *
20 855 000,00 *
1,000 000,00 *
19 840 000,00 *
16 711 754,00 *
50 000,00 *
0,00 *

1400 000,00 *
245 000,00 *
50 000,00 *
1300 000,00 *
170 000,00 *
260 000,00 *
0,00 *

100 000,00 *
1,000 000,00 *
300 000,00 *
1380 000,00 *
80 000,00 *
100 000,00 *
3685 660,00 *
2 200 000,00 *
100 000,00 *
1700 000,00 *
0,00 *

2512 000,00 *
0,00 *

200 000,00 *

71 493,00 *
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8735 000,00 *
4263 000,00 *
0,00 *

0,00 *

4260 000,00 *
18 994 500,00 *
120 000,00 *
16 369 000,00 *
15292 754,00 *
0,00 *

0,00 *

1400 000,00 *
254 000,00 *
17 500,00 *
971 000,00 *
140 000,00 *
260 000,00 *
0,00 *

40 000,00 *
443 000,00 *
300 000,00 *
1380 000,00 *
80 000,00 *
0,00 *

3 580 660,00 *
2039 500,00 *
100 000,00 *
1726 500,00 *
0,00 *

2572 000,00 *
0,00 *

232 000,00 *

50 493,00 *

-4 115 000,00 *

-2 657 000,00 *

*

-1740 000,00 *
-1 860 500,00 *
-880 000,00 *
-3 471 000,00 *
-1419 000,00 *
-50 000,00 *
0,00 *
9000,00 *

-32 500,00 *
-329 000,00 *

-30 000,00 *

*

-60 000,00 *
-557 000,00 *
0,00 *

0,00 *

0,00 *

-100 000,00 *
-105 000,00 *
-160 500,00 *

*

26 500,00 *

*

60 000,00 *
32 000,00 *

-21 000,00 *



5299

Ost. zalezit. civilni pfipravenosti na krizové star

5512 PozZérni ochrana - dobrovolna ¢ast
6112 Mistni zastupitelské organy
6114 Volby do Parlamentu CR
6115 Volby do zastupitelstev izemnich samospr.cell
6118 Volby Prezidenta
6171 Cinnost mistni spravy
6310 Obecné vydaje z finanénich operaci
6409 Ostatni ¢innosti jeden nazarazené
6399 Ostatni finan¢ni operace
6402 Financni vyporadani minulych let
VYDAJE CELKEM:
PRIJMY CELKEM:
VYDAJE CELKEM: L
VYSLEDEK HOSPODARENI provozni
Financovani

8123 Dlouhodobé prijaté pljcené prostfedky
8123 Dlouhodobé pfijaté pUjcené prostiedky (plus)

8124 Uhrazené splatky dlouhodobych tvérl
8124 Uhrazené splatky dlouhodobych avérd (minus

8115 Zména stavu bankovnich G¢ta

0,00 *

710 000,00 *

1800 000,00 *

0,00 *

0,00 *

74000,00 *

7567 000,00 *

100 000,00 *

9 000,00 *

4 507 540,00 *

35000,00 *
115 883 447,00
94 896 056,20

115 883 447,00
-20 987 390,80

0,00
0,00 *

1000 000,00
1000 000,00 *

-21 987 390,80
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0,00 *
810 000,00 *
1690 500,00 *
0,00 *
0,00 *
74.000,00 *
5847 000,00 *
100 000,00 *
9 000,00 *
2 507 540,00 *
35 000,00 *
94 693 947,00
92 928 126,20

94 693 947,00
-1 765 820,80

0,00
0,00 *

1000 000,00
1000 000,00 *

-2 765 820,80

100 000,00 *

-109 500,00 *

*

-1720 000,00 *
0,00 *
-2 000 000,00 *
0,00 *
-21 189 500,00
-1 967 930,00

-21189 500,00
19 221 570,00

0,00 *

0,00
0,00 *

19 221 570,00
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